

# PROTOKOLL FRA FORBUNDSTINGET 1998

Rica Olrud Hotel, Hamar Lørdag 2.- søndag 3. mai

Oppvisning av gymnaster fra Hedmark Gymnastikk og Turnkrets markerte starten på forbundstinget 1998.

## SAK 1 ÅPNING OG HILSNINGSTALER

Kretsleder i Hedmark, Guri Sjetne, ønsket velkommen til Hamar og Hedmark. Kretsen er sammen med Oppland, 100 år i år. Kretsen var forbundets 6. krets, de var tidlig ute på Hedmark. Sjetne karakteriserte ellers hedmarkingen som spontan - når han får tenkt seg om. Ved oppstarten for 100 år siden henvendte de seg til lærerne for å skaffe trenere til turnforeningene. Men - kun mannlige lærere var akseptert. Kvinnelige lærere tok de ikke imot. Hun overrakte den nye gensen som kretsen hadde laget i anledning jubileet, til president Britt Mellegaard.

President Britt Mellegaard ønsket velkommen til Norges Gymnastikk- og Turnforbunds Ting 1998 - både til "gamle travere" og de som var på ting for første gang. Hun ønsket velkommen til representanten fra Norges Idrettsforbund og Olympiske Komite; Liv Røe, og representanten fra Hedmark Idrettskrets, Morten Øvern.

Hun takket Hedmark Gymnastikk- og Turnkrets for at de hadde påtatt seg arrangementet, og gratulerte samtidig Hedmark Gymnastikk- og Turnkrets og Oppland Gymnastikk- og Turnkrets med 100 års jubileet.

Mellegaard ønsket å gratulere flere - denne gang våre fremste aktive utøvere; Flemming Solberg fra Drammen som hadde greid det vi hadde håpet på - og vært overbevist om at skulle være mulig.; å bli nummer 7 i den individuelle mangekampfinalen i Europamesterskapet - en fantastisk prestasjon.

Hun fremhevet også de nordiske mestere i alle de tre olympiske grenene: Flemming Solberg og Marny Østreng fra Trøgstad ble nordiske mestere i turn, og de norske jentene tok gull i lag. Seniorslaget til Hammer Turn ble nordiske mestere i rytmisk sportsgymnastikk.

Dette er prestasjoner vi bare for få år siden kunne drømme om - og et resultat av et langvarig og målbevisst arbeid, og gratulasjonene går ikke bare til utøverne, men også til deres trenere og lag.

Mellegaard sa at på et forbundsting skal vi knytte trådene mellom fortiden, nåtiden og fremtiden. Vi skal gjøre opp status: Hvor står vi? Men først og fremst skal vi se fremover: Hvor går vi?

De tilstedeværende på Tinget har mye til felles - vi er stolte av og glade i idretten vår. Vi har påtatt oss et ansvar for å tilrettelegge best mulig aktiviteter for utøverne i lagene. Bare gjennom god kvalitet på aktivitetene i salen, kan norsk gymnastikk og turn utvikle seg videre. Mellegaard la vekt på at målet vårt er økt rekruttering og oppslutning omkring våre aktiviteter. Men skal vi oppnå dette, må vi samarbeide. Vi må ikke bare være enige om målet, vi må også være enige om hvordan vi skal nå målet. Hun mente også at for å utvikle oss videre og nå målet, må vi operere som et lag. Det kryr av dyktige personer innenfor NGTF's organisasjonsledd. Men hvis alle bare er dyktige hver for seg uten å bry seg om hva andre

gjør, vil vi ikke komme videre. Vi må være gode sammen - vi må dele den kunnskap og kompetanse vi har med andre - og vi må innse at vi alltid vil ha noe å lære av andre.

En viktig forutsetning for samhandling er et godt og trygt miljø - et miljø som preges av bl.a. respekt, tillit, entusiasme, hjelpsomhet og ydmykhet.

Mellgaard håpet at med alles hjelp ville dette Tinget bli preget av trygghet og samhandling, og at vi tar det med oss videre.

De som i løpet av siste tingperiode var gått bort, ble minnet med en kort stillhet.

Norges Idrettsforbund og Olympiske Komite's representant, Liv Røe hilste fra Idrettsstyret. Tinget er en viktig arena og har en viktig oppgave. Det er evalueringen av det man har gjort som styrer utviklingen. Å være med på å fatte beslutninger, prioritere og vedta strategier og lover er et stort ansvar, men også en inspirerende oppgave. Røe informerte litt om hva Idrettstinget vedtok på sitt siste ting høsten -96: Idrettsforbundet skal være en organisasjon for alle som ønsker å utøve idrett. Organisasjonen skal være en positiv verdiskaper for individ og samfunn, og derved styrke sin posisjon som folkebevegelse og positiv drivkraft i samfunnet. Arbeidet skal preges av frivillighet, demokrati, lojalitet og likeverd, og all idrettslig aktivitet skal bygge på grunnverdiene idrettsglede, fellesskap, helse og fair play.

Også idretten har nedsatt sin verdikommisjon - idretten var tidlig ute i verdidebatten, allerede på slutten av -80 tallet. Idretten speiler samfunnsutviklingen klart - bl.a. gjennom mediafokuseringen. Verdigrunnlaget må økes. Det gjøres mye godt rekrutteringsarbeid. Mange faller imidlertid fra underveis.

For NGTF's vedkommende ga hun uttrykk for at hun hadde lest beretningen og hadde fått inntrykk av ryddighet og struktur. Det er et sunnhetstegn at man setter tæring etter næring. Hun gratulerte med det man er i ferd med å nå innen toppidretten. Det er innen idretten store utfordringer mht. organisasjonstilpasninger, og det skjer mye på regionalt nivå. Røe ønsket lykke til med tingforhandlingene.

## **SAK 2 GODKJENNING AV FULLMAKTER**

Alle hadde levert inn fullmakter, tilsammen var det 123 stemmeberettigede.

10 Vabø, Hordaland ba om at Tone Moe og Gerd Raadal som begge var til stede som h.h.v. kretssekretær og leder av valgkomiteen skulle få representasjonsrett for Fana IL. Laget hadde hatt problemer med å få tillitsvalgte og var av den grunn ikke påmeldt til Tinget. Hun henstilte til Tinget om å godkjenne disse som fullverdige representanter.

1 Mellegaard gjorde oppmerksom på at da Fana IL ikke var påmeldt innen fristen måtte forbundsstyret avvise fullmaktsskjemaene. Hun anbefalte overfor tingrepresentantene at fullmakt ble gitt.

Dette ble enstemmig godkjent, og Raadal som allerede hadde nummer 127 fikk stemmerett, og Moe fikk nummer 140.

Antall stemmeberettigede ble da 126, dette gir vanlig flertall 63 - og 2/3 flertall ble 84.

I henhold til lovenes § 10 har forbundsstyrets varamedlemmer, Kontrollkomiteens medlemmer, lederne i de tingvalgte komiteer, forbundsstyrets oppnevnte komiteer og forbundets revisor tale- og forslagsrett i saker som ligger innenfor deres arbeidsområde. Forbundets varamedlem Berit Glesaaen Nyberg trådte inn med fulle rettigheter istedet for Katharine Søreide som ikke kunne delta i tingforhandlingene.

Norges Turnveteraner og Norges Kvinnelige Gymnastikkveteraner har ingen formelle rettigheter, og møter som observatører. Forbundsstyret foreslo at veteranene ble gitt talerett. Ingen hadde innvendinger til dette.

### **SAK 3 A) GODKJENNING AV INNKALLINGEN**

Forbundstinget er i henhold til Lovene innkalt med 4 måneders varsel direkte til lagene og gymnastikk- og turnkretsene. Innkallingen står gjengitt i årboken på side 7.

Ingen hadde innvendinger til innkallingen - og denne ble enstemmig godkjent.

### **SAK 3 B) GODKJENNING AV SAKLISTEN**

Ingen hadde innvendinger eller merknader til saklisten - og denne ble enstemmig godkjent.

### **SAK 3 C) GODKJENNING AV FORRETNINGSORDEN**

122 Gunnarson ba om at det ble gitt mulighet for korte replikker selv om dette ikke står i forretningsordenen.

1 Mellegaard repliserte at en replikk er KORT!

Forretningsordenen ble godkjent - det ble åpnet for korte replikker.

### **SAK 4 KONSTITUERING**

1 Mellegaard foreslo følgende personer:

- a) Dirigenter: Leidulf Eide, Måløy IL  
Berit Glesaaen Nyberg, Forbundsstyret. Enstemmig valgt.
- b) Sekretærer: Torill Aas Sundby, forbundskontoret  
Hermod Buttedahl, forbundskontoret  
Christina Stusvik, forbundskontoret Enstemmig valgt.
- c) Undertegning av protokollen:  
Aage Madsen, Oppland G&T-krets  
Trude Riple, Laksevåg Turn og IL Enstemmig valgt.
- d) Redaksjonskomite:  
Magne Hodne, Klepp IL

Ingunn Thorsen, Moss TF

Enstemmig valgt.

e) Reiseutgiftsfordelingskomite:

Unn Elisabeth Forwald, forbundskontoret

Hermod Buttedahl, forbundskontoret

Enstemmig valgt.

f) Tellekorps: Renate Christiansen, NGTF

Anne-Brit Kvilhaug, NGTF

Laila Edvardsen, Oslo og Akershus G&T-krets

Geir Skinnes, Buskerud G&T-krets

Enstemmig valgt.

## **SAK 5 BEHANDLE ÅRSBERETNINGER FOR 1996 OG 1997**

I Mellegaard innledet. Beretningene skal på en mest mulig oversiktlig måte - og uten alt for mange ord - gi et resymé av arbeidsoppgavene i Tingperioden. Og før beretningene ble behandlet, ønsket hun å gi noen utfyllende kommentarer til noen få punkter.

Hun takket Forbundstinget 1996 for den meget engasjerte og konstruktive debatten vedrørende forbundsstyrets forslag til Langtidsplan. Tinget ønsket en Langtidsplan som skulle fungere som et styringsdokument og arbeidsredskap for alle organisasjonsledd i NGTF - med prioriteringer og arbeidsoppgaver.

Langtidsplanens endelige form og innhold ble lagt på Kretsledermøtet høsten 1996, og Mellegaard ga kretslederne en stor del av æren for at Langtidsplanen har fått en form som gjør den tjenlig som et styringsdokument og arbeidsredskap for alle organisasjonsledd. Som det fremgår av styrets beretning, er vi godt i gang med de oppgaver som er prioritert i planen. Erfaringene fra kretstingene og samarbeidsmøter i kretsene viser også at kretsene og etterhvert også lagene er i full gang med å følge opp forbundsstyrets arbeid. Hun understreket imidlertid at det er først om 2 år at vi kan ta en endelig evaluering av om vi har nådd målene i Langtidsplanen.

Uansett egne prioriteringer og arbeidsoppgaver, det er en rekke rammebetingelser vi må forholde oss til. En viktig oppgave for forbundsstyret er å bidra til å gjøre disse rammebetingelsene best mulig for våre kretser og lag.

Fusjonen mellom Norges Idrettsforbund og Norges Olympiske Komite ble en mer omfattende prosess enn antatt. De endelige organisasjonsmessige tilpasningene er utsatt til Idrettstinget i 1999. Vi opplever mange forsøk på å etablere organisasjonsformer og tiltak som kan gjøre tingbehandlingen i 1999 vanskelig.

Flere idrettskretser ønsker å arbeide innenfor områder som tildels går svært langt inn i det som er særforbundenes ansvarsområder, én idrettskrets har foreslått en organisasjonsmodell som innebærer å nedlegge særkretsene. Enkelte idrettsråd har helt glemt hvem som er deres "eiere" og oppdragsgivere og opptrer som lagenes motstandere, og ikke som lagenes talerør overfor kommunale myndigheter.

I tillegg har Norges Bedriftsidrettsforbund en ustoppelig appetitt på ulike mosjonsaktiviteter - og opererer i konkurranse med de ordinære idrettslagene og særidrettene på dette området, med NIFs velsignelse.

Vi opplever at enkelte idrettskretser er forbauset over at det er god kommunikasjon mellom forbundsstyret og særkretsene, og at vi taler samme språk i viktige organisasjonsmessige spørsmål. De organisasjonsmessige tilpasningene i norsk idrett har vært diskusjonstema på flere av våre kretsledermøter, og forbundsstyret og kretslederne er enige om at den aktive idrett i lagene må stå i sentrum, og at dersom denne skal få bedre vilkår, må vi finne frem til en gjennomgående organisasjonsløsning som har to nøkkelord: ansvar og myndighet.

Mellegaard sa at etter styrets oppfatning er det bare en måte som kan styrke den aktive idrett, dvs. særidrettene, i idrettslagene. Og det er ved at det skilles klart mellom hvem som har ansvar for den praktiske tilretteleggingen av idretten på de ulike nivåene og hvem som har ansvar for rammebetingelsene, og at "fellesorganisasjonene" - dvs. NIF, idrettskretsene og idrettsrådene, blir reelle administrative støtteorganer for særidrettene, og ikke som vi ser tendenser til i dag - konkurrenter mht. tilrettelegging av aktiv idrett.

Dette har forbundsstyret meddelt Norges Idrettsforbund og Olympiske Komite. At svært mange andre særforbund er enige med oss, er vel ikke uventet. Men vi har gledelig nok erfart at vårt syn også har støtte av flere idrettskretser.

Mellegaard ville ikke spå noe om utfallet på Idrettstinget i 1999, men var sikker på at det ligger et meget stort ansvar på det nye forbundsstyret for å ivareta interessene til norsk gymnastikk og turn. Ikke minst fordi vi har en opplæringsaktivitet for barn og en mosjonsidrett som er meget attraktiv - og som mange - både innenfor idrettsorganisasjonene og kommersielle interesser - gjerne vil ha som et grunnlag for å skaffe seg inntekter. Mosjonistene og barn som ikke driver med konkurranseaktiviteter, utgjør en så betydelig del av medlemsmassen i NGTF, og derved også til økonomien i både forbund, kretser og lag, at vi vil få store problemer med å opprettholde konkurranseaktivitetene dersom disse skulle forsvinne som medlemmer. I tillegg ser vi jo at både barn og voksne som er blitt "tvunget" ut av turngruppa og inn i mosjonsgrupper og idrettsskoler som drives uten turngruppas medvirkning, har fått et langt dårligere faglig aktivitetstilbud - og mange forsvinner fra idretten.

Det ble oppnådd gode prestasjoner også i 1996 og 1997, og Mellegaard henviste til resultatheftet som forteller om en stor nasjonal og internasjonal konkurranseaktivitet. Hun fremhevet de beste prestasjonene i siste tingperiode:

**1996:**

Stine Østvold Nordisk mester i RS

Stag/STIF ble nordiske mestere i mixklassen i troppsgymnastikk for junior

Flemming Solberg og Espen Jansen kvalifiserte seg til mangelkampfinalen i EM i turn menn

Hermes Turn nr. 5 i kvinneklassen og Salhus Turn nr. 7 i mixklassen i Euroteam troppsgymnastikk.

**1997:**

Marny Østreng vant og Flemming Solberg ble nr. 2 i Nord-Europeisk Mesterskap i turn

Thomas Johansen ble nr. 8 og Elin Hjartaaker nr. 11 i Verdensmesterskapet i Sportsdrill

Linda Saccardi ble nr. 25 i Verdensmesterskapet i Sportsaerobics

I Verdensmesterskapet i gymnastikkjul 1 sølvmedalje og 4 bronsemedaljer:  
- sølvmedaljen av Lena Bertelsen i hopp - bronsemedaljene av Kathrine Johnsen i linjeturn for senior, Lena Bertelsen i linjeturn for junior, Lin-Veronica Samuelsen i hopp og av det norske laget totalt sett. Alle de norske deltakerne kom forøvrig blant de 8 beste i sine klasser.

Mellegaard synes det var på sin plass å gi stor ros til alle våre utøvere som deltar internasjonalt - de representerer Norge på en flott måte!

Hun avsluttet med å gi Asker Turnforening og Kristiansands Turnforening et nydesignet diplom for deres innsats som tekniske arrangører av henholdsvis Europamesterskapet i RS i 1996, og Ungdommens Gymnastikkfestival i 1996 og 1997.

Det ble åpnet for kommentarer fra salen angående styrets beretning:

15 Viervoll ønsket å sette søkelyset på antall potensielle deltakere til Ungdommens Gymnastikkfestival, vi har få medlemmer totalt i den aktuelle aldersgruppen. Det er ikke sikkert at informasjonen havner i "formannskuffen" som det står i styrets beretning.

71 Reinertsen presiserte at Kristiansands Turnforening i samråd med NGTF's styre hadde besluttet å ikke arrangere Gym '98.

10 Vabø ønsket at det hadde stått mer i beretningen om hva som hadde skjedd i to års-perioden, det blir for ettertiden et historisk dokument. Det meste er tiltak som er satt igang siste halvår. Savnet styrets betraktninger og tanker for hva som er gjort.

122 Gunnarsson hadde et sterkt ønske om styrets samlede vurdering av perioden. Ønsket også en samlende statistikk for utviklingen over flere år.

## **Beretningene for de enkelte sektorer og komiteer ble tatt opp år for år:**

### **1996:**

#### **Beretning Sektor Turn Kvinner**

15 Viervoll ønsket en annen mal på rapportene i boka. Ga honnør til rekrutteringsarbeidet i turn kvinner, men synes ikke det var riktig å sentralisere rekruttsamlingene i Oslo. Hun rådet de ansvarlige til å desentralisere, men samle det i Oslo 1-2 ganger pr. år.

#### **Beretning Sektor Turn Menn**

Ingen kommentarer

#### **Beretning Sektor Rytmisk Sportsgymnastikk**

56 Østrem kommenterte en feil i resultatheftet under EM. Redaksjonelt.

### **Beretning Sektor Troppsgymnastikk**

Ingen kommentarer

### **Beretning Sektor Sports-Aerobics**

Ingen kommentarer

### **Beretning Sektor Sportsdrill**

Ingen kommentarer

### **Beretning Sektor Gymnastikk**

66 Fjellum savnet tiltak for eldre fra sentralt hold.

### **Beretning Sektor Utdanning**

23 Vevelstad savnet samarbeid turnskoleprosjekt i Østfold som burde vært nevnt under pkt. 2  
25 Pedersen korrigerer navnet på skolen i Finnmark som var brukt i beretningen; Riktig navn skal være Høgskolen i Finnmark.

**1997**

### **KONKURRANSEKOMITE OL-GRENER:**

#### **Beretning Turn Kvinner**

Ingen kommentarer

#### **Beretning Turn Menn**

112 Thingvold, medlem fra turn menn, hadde sterkt ønske om å få en komite med flere medlemmer.

1 Mellegaard repliserte at man har diskutert å gå tilbake til "gammeldagse" komiteer igjen.

#### **Beretning Rytmisk Sportsgymnastikk**

Ingen kommentarer

### **KONKURRANSEKOMITE ANDRE GRENER:**

#### **Beretning Sports-Aerobics**

Ingen kommentarer

#### **Beretning Troppsgymnastikk**

Ingen kommentarer

#### **Beretning Sportsdrill**

Ingen kommentarer.

#### **Beretning Dommerkomite**

112 Thingvold savnet en informasjon om at Dag Ivar Ytreberg var tatt ut til å dømme for FIG i VM i turn i 1997.

### **Beretning Utviklingskomite**

71 Reinertsen spurte om instruktørkurset i aerobic; Gym i Tiden (GIT), skulle ut, og hva som vil komme isteden. Hvis det lages et nytt og enda bedre opplegg - hvordan skal vi unngå at våre instruktører går til de private institutter?

3 Hagberg svarte at Gym i Tiden skal ikke legges bort, men er under vurdering. Det lages også flere alternativer som kan brukes over hele landet.

### **Beretning Breddekomiteen**

122 Gunnarson og 10 Vabø spurte om det ville bli endringer i strukturen igjen - bl.a. jobber bredde- og utviklingskomiteen med de samme tingene.

1 Mellegaard sa at når det gjelder komitestruktur må vi søke og finne en optimal form ut fra arbeidsområder. Evalueres på organisasjonsmøtene.

133 Paule sa at bredde- og utviklingskomite har hatt møter både felles og separat. Komiteene er nå samlet og delt i to hvorav den ene gruppen tar seg av barn/ungdom og den andre voksne/eldre, i henhold til administrasjonens bemanning,

15 Viervoll ønsket en presisering av ordbruk; evaluerer man GIT, eller er det ferdig evaluert? Skal utvikling foregå i de enkelte komiteene?

12 Øiesvold takket forbundsstyret for direkte støtte til lag og kretser for gjennomføring av kurs i distriktene.

1 Mellegaard sa at det må defineres hva av utvikling som hører hjemme i fagkomiteene og hva som er av generell art. Utdanning er et virkemiddel for å få til utviklingen. I en levende organisasjon må det være en kontinuerlig diskusjon av organiseringen. GIT er under evaluering. Det er laget trener-I og trener-II kurs i aerobics.

I tillegg hadde 12 Øiesvold, 56 Østrem og 111 Johansen ordet.

### **Forbundsstyrets beretning 1996-1997 med underliggende dokumenter ble enstemmig godkjent**

## **SAK 6 BEHANDLE STYRETS ØKONOMISKE BERETNINGER**

4 Rønne informerte om resultatregnskapene. Man fører nå etter bruttoprinsippet, som gjør at enkelte konti er høyere enn tidligere - men det er motposter på drifts-/inntektssiden. Ingen radikale forandringer.

1996: Et hardt år med store svikt i inntekter.

Det var sviktende inntekter når det gjaldt kurs som ble avlyst og sviktende deltakelse i Ungdommens Gymnastikk-festival. EM RS gikk med underskudd. Totalt er det ca. 600.000 i sviktende inntekter i 1996.

Når det gjaldt utgiftssiden ble det strammet inn; strenge kriterier for å delta på internasjonale mesterskap, og innskjerping av reisebestillinger. Man sparte der det var mulig. Budsjetterte midler til planlagte utviklingstiltak ble ikke brukt, og derved sparte man kr. 200.000,- selv om styret hadde ønsket at det var blitt brukt til aktivitet.

Resultatet for 1996 ble et underskudd på 30.000,- hvilket viser bra budsjettdisiplin.

1997:

Var svært forsiktige i budsjetteringen både mht. til inntekter og utgifter - og har holdt et stramt opplegg.

Overskuddet på 400.000,- ble, ifølge tingvedtak fra 1996, lagt inn i budsjett. Det ble budsjettert med et underskudd på det samme beløp. Det er på møteutgiftssiden spart inn endel. Man har holdt heldagsmøter uten overnatting etc. - her er ingen luksus. Rønne takket alle tillitsvalgte for den kjempejobben de gjør på tross av små midler. Resultatet for 1997 er et overskudd på kr. 43.000, på tross av et budsjettert underskudd på 400.000. En del penger (fond) i banken, og egenkapitalen pr. 31/12-97 er på 678.015,-.

134 Gundersen leste revisjonsberetning for 1996 og 1997.

Årsregnskapene både for 1996 og 1997 er etter revisjonsbyråets mening gjort opp i samsvar med NIF's regnskapsbestemmelser og gir et forsvarlig uttrykk for forbundets økonomiske stilling og for resultatet av virksomheten i regnskapsårene i overensstemmelse med god regnskapsskikk.

125 Tyssø leste kontrollkomiteens beretning for 1996 og 1997 og konkluderte med at forbundsstyret har god kontroll på forbundets økonomi, og at det er gledelig å se en positiv utvikling når det gjelder forbundets egenkapital.

Det ble åpnet for kommentarer og spørsmål:

Året 1996:

71 Reinertsen spurte om turnforsikringen og endringen etter at NIF overtok forsikringsordningen for barn.

10 Vabø roste styret for meget god økonomistyring. Hun etterlyste mer deltajerte noter til regnskapet om hva pengene er gått til.

133 Paule kommenterte Reinertsens spørsmål ang. barneforsikring. Det ble et stort problem at NIF skulle overta forsikringen av barn under 12 år. Imidlertid gjelder det kun ulykke, så vi forsikrer resten; ansvar og reisegods. Til Vabø svarte hun at pengene (400.000) er brukt som det ble bestemt på forbundstinget i 1996, til aktivitet og markedsføring.

23 Vevelstad ville vite om kontrollkomiteen har fulgt med på styrets disposisjoner

125 Tyssø svarte at komiteen har tatt utgangspunkt i budsjett, og har lest styreprotokoller og rapporter.

Regnskap 1997:

10 Vabø kommenterte at resultatet er på 43.451,- , man kan ikke legge til de 400.000 som er et budsjettert underskudd. Hun ønsket en endring på den generelle oppstillingen, begge år på samme side. Ba om en kommentar om hvor mye av tilskuddet fra NIF/NOK som er øremerkede midler.

15 Viervoll roste styret for god økonomistyring. At det er spart penger på møteutgiftene er fordi det er blitt færre medlemmer i komiteene. Hun presiserte at administrasjon også gir aktivitet.

133 Paule tok Vabø's ønsker til etterretning og lovte å prøve å forbedre oppstillingene enda mer. Når det gjaldt tilskudd fra NIF/NOK, var kr. 111.000,- i 1996 og kr. 230.000 i 1997 øremerkede midler. Kontogruppe 4 er aktiviteten, her ligger også markedsføring som egen prosjektpost, samt Idrettens Grunnstige, som vil kreve mye markedsføring både innad og utad mot idrettsskoler, skoleverket etc.

57 Kongsbakk syntes ikke det var noe mål for en idrettsorganisasjon å ha egenkapital – spesielt når aktivitetene har gått ned.

1 Mellegaard svarte at forbundet har arbeidsgiveransvar og er av den grunn nødt til å ha ekstra midler. Det har heller ikke vært mindre aktivitet, men pengene er brukt på en riktig måte. Det er en utstrakt bruk av rabattordninger. I kontogruppe 4 ligger 19 prosjekter.

Fondsberetningene:

127 Raadal kommenterte lånet til Asker Turnforening, og savnet noe som sier at NGTF har fordringer ut fra oppstillingen i årboken.

133 Paule forklarte at det er skrevet et gjeldsbrev med Asker Turnforening, som sier at det skal nedbetales med kr. 50.000,- innen 30. juni -98 og det resterende beløpet innen 30. juni 1999.

I tillegg hadde 71 Reinertsen, 122 Gunnarsson og 134 Gundersen ordet.

**Forbundsstyrets regnskap med underliggende dokument ble enstemmig godkjent.**

(Landsturnstevnet skal arrangeres i Trondheim i 2001, og leder i Sør-Trøndelag Gymnastikk- og Turnkrets, Ole Ivar Folstad presenterte litt om hvordan arrangementet er tenkt gjennomført.)

**SAK 7 A INNKOMNE LOVFORSLAG:**

**Forbundsstyret hadde forslag om revidering og tilpasning av NGTF's lov**

Det var gjort en del endringer og presiseringer, av redaksjonell art, og 5 Glesaaen Nyberg gikk igjennom disse.

21 Lorentzen, 76 Wiede og 1 Mellegaard hadde ordet.

**Endringene i NGTF's lov ble enstemmig vedtatt.**

## **SAK 7 B INNKOMNE FORSLAG**

**Forbundsstyret foreslo:**

**Det innføres en lisensiering av alle trenere i Norges Gymnastikk- og Turnforbund uansett kompetanse. Lisensene skal blant annet inneholde forsikring, meldingsbladet Gym & Turn og direkte informasjon om ulike tilbud fra NGTF.**

2 Olsen fremmet forslaget. Hensikten med å foreslå en lisensiering av trenerne, er å få en skikkelig oversikt slik at vi i alle ledd kan ta et større felles ansvar for alle trenerne enten de er medlemmer eller ikke av et lag, samt kvalitetssikre at nødvendig informasjon når trenerne der dette er aktuelt. Forbundsstyret er av den oppfatning at lisensiering er et viktig ledd i arbeidet for å kunne gi et bredere og mer direkte kurstilbud til de aktuelle, noe som igjen vil føre til en kompetanseheving av våre trenere.

Det enkelte lag/turngruppe er ansvarlig for å lisensiere sine trenere.

Forbundsstyret mener at lisensieringen vil gi trenerne en status, teamfølelse. Vil på sikt øke kompetansen. Lisensavgift på kr. 200,- pr. år ble foreslått. Innføres fra 1/1 1999.

136 Holte sa det er få land som ikke har lisensiering. Hun foreslo at også språk-kunnskap burde registreres.

Det kom kommentarer på en del ting, flere kommenterte at de burde fått vite summen tidligere, da man må legge dette inn i budsjett. Også forsikringen ble gjenstand for mange kommentarer, og om den er personlig, eller det skal gå på antall trenere i sesongen. Det var også spørsmål om det skulle gjelde alle, også "tilfeldige" hjelpeinstruktører etc.

**Forbundsstyret fremmet et utsettelsesforslag:**

**Forbundstinget gir fullmakt til Forbundsstyret i samråd med kretslederne å samle de innspill som er kommet, og utarbeide et forslag. Dette forslaget godkjennes på kretsledermøtet høsten 1998. Lisensieringsavgiften fastsettes av Tinget til kr. 200,-.**

**Etter diverse diskusjoner fremmet forbundsstyret nytt forslag:**

**Forbundsstyret foreslår å utsette forslaget til Tinget i år 2000.**

Flere representanter var positive til en trener-lisensiering, men det kom flere kommentarer på at forslaget ikke var godt nok gjennomarbeidet. Dette hadde også noe med prisen å gjøre – kan få store konsekvenser for enkelte lag. Noen trenere sa at de gjerne betalte lisensen selv for å få mer direkte informasjon.

**127 Raadal fremmet følgende forslag:**

**Fana IL foreslår at saken utsettes og tas opp på Tinget år 2000.**

1 Mellegaard sa at forbundsstyret ønsket å beholde sitt opprinnelige utsettelsesforslag, men endre litt på ordlyden, og stryke siste setning;

**Forbundstinget gir fullmakt til Forbundsstyret i samråd med kretslederne å samle de innspill som er kommet, og utarbeide et forslag. Dette forslaget legges fram til behandling på kretsledermøtet høsten 1998.**

Følgende representanter hadde i tillegg ordet i saken: 10 Vabø, 15 Viervoll, 30 Allergoth, 23 Vevelstad, 133 Paule, 46 Selseth Berglund, 51 Ingebrigtsen, 70 Moen, 21 Lorentzen, 122 Gunnarsson, 34 Næss, 68 Hodne, 110 Wilhelmsen, 56 Østrem, 35 Langaard og 116 Mandal.

**127 Raadals forslag ble tatt opp til votering. 74 stemte for forslaget, 51 stemte mot.**

**Forslaget om å utsette saken og ta den opp på Forbundstinget i år 2000 ble vedtatt mot 51 stemmer.**

**2. Asker Turnforening foreslo:**

**Det innføres et årlig konkurranseforum for alle lag som driver aktiv konkurranseidrett, og som deltar i konkurranser på nasjonalt nivå, uansett gren. Det utarbeides en kvoteordning for hvem som kan delta på forumet. Vårt forslag er:**

**1 person fra lag som deltar i nasjonale konkurranser**

**1 ekstra person fra lag som har hatt representasjonsutøvere (landslagsgymnaster) siste året**

**2 forbundsdommere pr. gren valgt av og blant disse.**

**I tillegg kommer styret, komiteer, de internasjonale dommerne og ev. landslagstrenerne.**

***Begrunnelse:***

I forhold til antall medlemsklubber i NGTF er det i dag relativt få som driver aktiv konkurranseidrett. I dagens situasjon hvor utøvere helt opp til representasjonsnivå primært er lagenes ansvar, ser vi en fordel for alle parter med en bredere direkte kommunikasjon mellom disse lagene og forbundet (aktivitet og ledelse) i områder som er spesifikke for konkurranseidretten.

- Konkurransenforumet kan være et rådgivende organ for styret og styrets ulike komiteer i arbeidet med konkurranseidretten i NGTF, hvor aktuelle temaer som gjelder for disse lagene tas opp til diskusjon.

- Lagene vil få mulighet til å drøfte seg i mellom aktuelle problemstillinger som gjelder for konkurranseaktivitetene.

Vi har her ikke tatt stilling til budsjettkonsekvenser, men mener at behovet for et slikt

**lagsforum** er så vidt stort at de aktuelle lag om **nødvendig** vil kunne delta på egenfinans i en «prøveordning» fram til neste ting.

31 Bjanes viste til begrunnelsen som var gitt og ga uttrykk for at det var ønskelig med konkurranseforum spesielt p.g.a. at forbundets komiteer er skåret ned til et minimum. Hun mente dette ville bedre kommunikasjonen og få de aktuelle trenere og dommere til å føle at de er med.

I Mellegaard sa at Forbundsstyret ikke var imot forslaget, men ønsket en utredning, ikke minst når det gjaldt det økonomiske.

**Forbundsstyret foreslo at forslaget ikke skulle realitetsbehandles, men oversendes det nye forbundsstyret for nærmere utredning.**

I diskusjonen som fulgte ble det foreslått å videreutvikle kretsenes seminar. Flere var positive til ideen, men mente at det var for mange ubesvarte spørsmål.

30 Allergoth sa at hun skjønnte at kretsene følte at de ble oversett. Hun poengterte at forumet ikke er ment å bli en "stat i staten", men en møteplass for konkurranseaktivitetene.

**Hun foreslo en liten endring i Asker TF's forslag: Det utarbeides en kvoteordning for hvem som kan delta på forumet. Dette overlates til kommende styre å utarbeide.**

**56 Østrem foreslo:**

**Det opprettes et årlig konkurranseforum for lag som driver aktiv konkurranseidrett i OL-grenene.**

**Det ble foretatt en prøvevotering for å lodde stemningen i salen, og 37 stemte for et slikt forum.**

I tillegg hadde 76 Wiede, 15 Wiervoll, 12 Øiesvoll, 114 Udbye, 25 Pedersen, 112 Thingvoll, 74 Rippe og 133 Paule ordet.

**Forbundsstyrets forslag om å oversende forslaget til det nye forbundsstyret for nærmere utredning ble enstemmig vedtatt.**

## **SAK 8 TILSETTE STATSAUTORISERT REVISOR**

**Forbundsstyret foreslo:**

**Firmaet Dybwad Revisjon DA engasjeres som revisor for Norges Gymnastikk- og Turnforbund i tingperioden 1998 - 1999. Forbundsstyret får fullmakt til å fastsette honorar.**

**Forbundsstyrets forslag ble enstemmig godkjent.**

**SØNDAG 3. MAI 1998**

## **SAK 9 FASTSETTE KONTINGENTER OG AVGIFTER**

**Forbundsstyret foreslo:**

**Å heve forbundsavgiften med kr. 3,- for barn (til og med 12 år), kr. 5,- for ungdom og voksne (fra og med 13 år) og kr. 8,- for konkurranseutøvere. Den ekstra inntekten dette vil føre med seg, øremerkes tiltak for barn og ungdom i årene 1999 og 2000.**

4 Rønne sa at forbundsavgiften ikke har vært hevet siden 1992. Han la fram en oversikt over den avgiften som alle lag betaler inn til forbundet hvert år. Den er delt i to deler, forbundsavgift og forsikring.

Alle lag med barn fikk nedsatt avgift å betale til forbundet fra den dagen da Norges Idrettsforbund overtok skadeforsikring for alle barn til og med 12 år.

Rønne sammenlignet med sin egen turnforening, Trondheims Turnforening betalte mindre i avgift til NGTF nå enn for to år siden. Forbundsstyrets forslag til heving utgjør en liten del i totalen for foreningen.

Rønne presiserte at den ekstra inntekten forbundet vil få med dette, skal øremerkes tiltak for barn og ungdom i årene 1999 og 2000, og viste til flere prosjekter som er på gang og som koster penger å markedsføre. Noen prosjekter kan det søkes om midler til hos NIF, men forutsetningen er at forbundet stiller med samme andel av tildelt beløpet selv.

71 Reinertsen var forundret over forbundsstyrets begrunnelse – hvor det står at vi må regne med mindre midler fra NIF. Budsjettforslaget lyder imidlertid på en økning.

1 Mellegaard sa at tilskuddet fra NIF er delt i to deler; rammetilskudd som baseres på antall medlemmer, og øremerkede midler som gjelder spesielle tiltak som idrettsforbundet prioriterer- ofte etter føringer fra departementet. Forbundsstyret er optimistiske og tror at de tiltak som er satt i gang skal medføre flere medlemmer slik at rammetilskuddet skal øke. Hvis vi ikke kan "matche" tildelingen av øremerkede midler fra NIF med egne midler, vil disse tildelingene gå ned.

**Forbundsstyrets forslag ble vedtatt mot 15 stemmer.**

## SAK 10 BEHANDLE LANGTIDSPLANEN 1997 – 2000

### Forbundsstyret foreslo:

#### Å beholde langtidsplanen 1997-2000 i nåværende form fram til Forbundstinget i år 2000.

1 Mellegaard sa at i og med at Langtidsplanen først ble ferdig behandlet på kretsledermøtet høsten 1996, var den ikke ferdig til utsendelse før i januar 1997. Hun sa at forbundsstyret ønsket å prøve å oppnå de mål som er listet opp i den eksisterende langtidsplan framfor å lage en ny. På bakgrunn at det som er oppnådd i år 2000, vil det bli lagt fram en ny langtidsplan på neste Ting som skal gjelde fra år 2001. Forbundsstyret er svært fornøyd med den gjeldende plan, som gir en rettesnor for hvordan vi skal arbeide, og er målrettet. Hun håpet at Tinget var enige med Forbundsstyret og kretsledere i å beholde den som den er. Hun understreket også at dette er et dokument som gjelder alle ledd i NGTF – ellers kommer vi ikke videre.

122 Gunnarson ønsket at forbundsstyret hadde kommet med et tilleggsdokument hvor de hadde gått mer inn på hvor langt man var kommet på de to første årene. Han var bekymret for utviklingen med hensyn til sammenslutningen NIF/NOK. Vi må være aktive på alle plan, det som skjer vil få store konsekvenser på lagsplan. Han kommenterte også den økningen av søknader som må skrives for å få midler. Svært mye tid går med til å formulere gode søknader - mange har ikke kapasitet til dette, dette bør endres.

38 Bolstad beklaget at NIF's representant ikke var tilstede, og ba presidenten gi signalene videre til NIF. Når det gjaldt langtidsplanen poengterte han at de eldre må prioriteres mer, og mente at Bedriftsidrettsforbundet gjør en jobb som vi burde gjort. Få mosjonsskolen inn igjen!

15 Viervoll kommenterte Grunnstigen og Gymnastikk og Turnskolen. Hun mente det var viktig at det er en progresjon fra bunn til topp. Hva gjøres i Rytmask Sports gymnastikk i så måte. Siterte Bjørn Dælie; Vi må ha lov til å gjøre vår idrett riktig. Riktig turn og riktig Rytmask Sports gymnastikk på et tidlig tidspunkt er viktig – uten at vi skal beskyldes for å drive broiler-virksomhet.

132 Rimeslåttan kommenterte Bolstads innlegg ang. opplegg for å ivareta de eldre, bl.a. skal det lages et treningsprogram på NRK med Bitte Sanne Melvold som trener. Samarbeid pågår med Bedriftsidrettsforbundet.

1 Mellegaard sa at vi kan ikke gjøre alt på én gang, langtidsplanen gjelder 4 år. Status finnes i årsberetningen. Når det gjaldt NIF/NOK-prosessen, poengterte hun at vi må påta oss et ansvar for å fortelle hvordan vi mener det skal være. Dette gjelder på alle plan, fra lagene og oppover.

122 Gunnarsson ønsket seg mer kontinuitet og stabilitet – det skiftes for ofte pga. "trender i tiden".

80 Fransrud spurte om integrering av psykisk utviklingshemmede – hvor skal vi hente kompetanse? Har NGTF noen planer?

2 Olsen svarte at integreringen gjennomføres litt etter litt, kommer gradvis i alle forbund.

112 Thingvold presiserte at det er kretsenes og lagenes ansvar at det er konkurranseaktiviteter. Arbeid er i gang for å starte oppsøkende virksomhet med trenerkorps for turn på et veldig lavt nivå. Starter forhåpentlig høsten 98. Det er i gang et arbeide med å lage en "toppidrettsmodell". Han håpet at det nye styret tar ansvaret og tør å ta tøffe avgjørelser. I dag er det klubbene som bærer toppidretten. Han takket Oslo Turnforening for den jobben de gjør. Ba forbundsstyret prøve å legge forholdene best mulig til rette for VM 99 slik at vi får utøvere i OL i år 2000.

136 Holte syntes det burde stå noe om det internasjonale samarbeidet. Henstilte til forbundsstyret å prøve å gripe fatt i noe av alt det som skjer internasjonalt.

10 Vabø kommenterte nasjonale rekruttkonkurranser – det kan arrangeres flere konkurranser for rekrutter - ikke bare én pr. år.

1 Mellegaard sa seg enig i at det kan arrangeres flere rekruttkonkurranser, men at en utøver kan kun delta i en rekruttkonkurranse pr. år. Vi kan arrangere flere konkurranser, spørsmålet er om det blir for få deltakere i hver konkurranse slik at det blir vanskelig å få arrangører. Dette er grunnen til at man bestemte seg for å arrangere kun én landsomfattende konkurranse.

132 Rimeslåttan sa at "Gymnastikk i Tiden" kurset ikke skal kastes over bord. Kurset har eksistert i 10 år, og bør evalueres grundig. I Idrettens Studieforbund tenker man modualisering – det skal være et fleksibelt system. Innholdet i GIT vil leve videre på en ny måte – tilpasset trenerstigen. Man ønsker også å utdanne flere kurslærere.

35 Langaard hadde et godt tips til andre by-foreninger: I Oslos gymsaler er det snart ikke turnapparater igjen. Langaard søkte bydelene om å få penger til apparater som passet for de ungene som går på skolen der de har sine treninger. Foreningen fikk mye penger og kunne gå til innkjøp av nye apparater. Hun oppfordret andre til å gjøre det samme, og foreslo at flere lag kan gå sammen om innkjøpene.

I tillegg hadde 30 Allergoth, 4 Rønne, 21 Lorentzen, 3 Hagberg, 56 Østrem og 22 Havnaas ordet.

**Forbundsstyrets forslag om å beholde Langtidsplanen i den nåværende form fram til år 2000 ble enstemmig vedtatt.**

## **SAK 11 FORSLAG BUDSJETT 1999 OG 2000**

4 Rønne informerte litt om forslaget. Ingen radikale krumspring ligger i dette forslaget. Den vedtatte forbundsavgiften er skrevet med kursiv i budsjettforslaget. Store beløp ligger i budsjettet under "Stevner" og " Salgsinntekter" og "salgsutgifter" for 1999. Dette gjelder Gymnaestraden, alle innbetalinger går via NGTF videre til arrangør. Dette gjelder også profileringsantrekk som NGTF kjøper inn og selger videre.

10 Vabø ønsket budsjettkommentarer til budsjettet, dette er viktig fordi man legger rammene for kommende toårs periode. Ønsket mer informasjon.

23 Vevelstad mente det var umulig å se hva forbundsstyret prioriterer – og hva disse prioriteringene koster – ut fra dette budsjettforslaget. Han etterlyste de prioriterte økte midler til barn/ungdom i budsjettet. Vevelstad henstilte til forbundsstyret om å utarbeide en ny type måte å budsjettere og fremlegge regnskap på.

31 Bjanes ønsket en begrunnelse på sviktende inntekter i revidert budsjett for 1998; ca. 1 million

55 Gilbert knyttet budsjettet opp mot langtidsplanen når det gjaldt toppidrett/elite. Syntes 200.000 var altfor lite til dette – og konkluderte med at det er lagene som må stå for alt.

133 Paule svarte Bjanes, i budsjettet har man vært litt for optimistisk. Det reviderte budsjettet er mer realistisk. Til Gilbert svarte hun at man må se flere kontogrupper under ett for å finne beløpet. Kontogruppene 42,44 og 45 gjelder alle konkurransegruppene i NGTF.

23 Vevelstad ville vite hvor mye midler som er satt av til barn

1 Mellegaard svarte at det er budsjettert med kr. 440.000 i 1999 og 460.000 i 2000.

**112 Thingvold foreslo å øke post 40 (deltakelse andres stevner) til 600.000,- og minske post 44 (tiltak) til 710.000.**

**Thingvolds forslag falt; 65 stemte mot – 43 stemte for.**

I debatten hadde i tillegg følgende representanter ordet: 110 Wilhelmsen, 71 Reinertsen, og 30 Allergoth.

**Forbundsstyrets forslag til budsjett for 1999 og 2000 ble enstemmig vedtatt.**

## **SAK 12 TILDELING AV STIPEND FRA KRETSENES JUBILEUMSFOND**

14 Madsen refererte statuttene for kretsenes jubileumsfond. Kretsene ga en pengegave til NGTF til 100-års jubileet. Avkastningene fra dette skal deles ut hvert annet år etter søknad. Beløpet denne gang var kr. 2.966,- og stipendet gikk til Tone Døvre, Stavanger Turnforening.

## **SAK 13 VALG**

Valgkomiteens leder Gerd Raadal redegjorde for Valgkomiteens forslag. Alle lag og kretser hadde fått henstilling fra valgkomiteen om å komme med forslag til kandidater, men at svært få forslag var kommet inn.

I valgkomiteen hadde både medlemmer og varamedlemmer vært innkalt til møte, og deltatt i beslutningsprosessen pr. telefon, fax og brev.

To rettelser i valgkomiteens innstilling, det gjaldt kjønnskvoltering:

Kontrollkomiteen: Evy Viken foreslås som medlem, Hans Peter Olsen som varamedlem.

Fondsstyret: Evy Viken går inn som medlem isteden for Hans Peter Olsen.

112 Tingvoll hadde spørsmål ang. stemmegivingen.

Valgt ble:

President	:Britt Mellegaard	Trondhjems Turnforening	Enstemmig
Visepresident	:Svein Hagberg	Hammer Turn	Enstemmig

Styremedlemmer:

135 Valborg Hagfelt appellerte til forsamlingen om å stemme Åge Storhaug inn som styremedlem istedenfor varamedlem.

91 Eva Berge foreslo Åge Storhaug som styremedlem.

2 Olsen sa at i dette forbundsstyret blir man behandlet likt og varamedlemmene får minst like mange oppgaver som styremedlemmene.

Følgende styremedlemmer ble valgt:

Stig Rønne	Trondhjems Turnforening	98 stemmer
Berit Glesaaen Nyberg	Hamar Idrettslag	98 stemmer
Katharina Søreide	Idrettslaget Gneist	89 stemmer

Ikke valgt:	Åge Storhaug	Njård	72 stemmer
-------------	--------------	-------	------------

Varamedlemmer:

8 Mauseth foreslo Brit Øiesvold fra Bodø og Omegn IL

16 Vorkinn foreslo Magne Hodne fra Klepp IL

33 Christiansen støttet valgkomiteens forslag om Tone Døvre

15 Viervoll støttet valgkomiteens forslag om Åge Storhaug.

Følgende varamedlemmer ble valgt:

Åge Storhaug	Njård	88 stemmer
Tone Døvre	Stavanger Turnforening	64 stemmer

Ikke valgt:	Brit Øievold	Bodø og Omegn IL	43 stemmer
	Magne Hodne	Klepp IL	39 stemmer

117 stemmer - 1 forkastet.

Til å representere på Norges Idrettsforbunds Ting ble valgt: Presidenten. Tinget ga Forbundsstyret fullmakt til å oppnevne øvrige representanter.

DOMSUTVALG:

Leder	:	Tove Helliesen	Stavanger Turnforening
Medlem	:	Leidulf Eide	Måløy Idrettslag

Medlem	:	Magne Hodne	Klepp Idrettslag
Varamedlem	:	Berit Myhren Kristiansen	Lillehammer Turnforening
Varamedlem	:	Torgeir Røinås Pedersen	Fredrikstad Turnforening

#### LOVKOMITE:

Leder	:	Anne Ma Thorsen	Moss Turnforening
Medlem	:	Lars Frisvold	Molde Turnforening
Medlem	:	Terje Heen	Fredrikstad Turnforening
Varamedlem	:	Bjørge Johannessen	Mandal Turnforening
Varamedlem	:	Harald Bjerkan	Trondhjems Turnforening

#### FONDSSTYRE:

Leder	:	Kjell Lars Andreassen	Langesund Idrettslag
Medlem	:	Brit Øiesvold	Bodø og Omegn Idrettsforening
Medlem	:	Evy Viken	Moss Turnforening
Varamedlem	:	Per Eriksen	Lillehammer Turnforening
Varamedlem	:	Gerd Raadal	Fana Idrettslag
Varamedlem	:	Wera Sandboe	Strømmen Idrettslag, Turngruppen

#### KONTROLLKOMITE:

Medlem	:	Evy Viken	Moss Turnforening
Medlem	:	Arne Tyssø	Trondhjems Turnforening
Varamedlem	:	Ingunn Thorsen	Moss Turnforening
Varamedlem	:	Hans Peter Olsen	Hokksund Turnforening

#### APPELLUTVALG:

Leder	:	Ole Ivar Folstad	Trondhjems Turnforening
Medlem	:	Johan H.Mohr	Fana Idrettslag
Medlem	:	Helga Hammersland	Fana Idrettslag
Medlem	:	Ragnar Wivestad	Kristiansand Turnforening
Medlem	:	Kirsten Næss	Bergens Turnforening
Varamedlem	:	Oddrun Vabø	Lindås Idrettslag
Varamedlem	:	Ingrid Joa Sirnes	Sola Idrettslag

#### VALGKOMITE:

Leder	:	Gerd Raadal	Fana Idrettslag
Medlem	:	Aage Madsen	Lillehammer Turnforening
Medlem	:	Tove H. Helliesen	Stavanger Turnforening
Medlem	:	Sverre Grimstad	Oslo Turnforening
Medlem	:	John Sørby	Borge Turnforening
Varamedlem	:	Trude Mørk Lundgren	Njård
Varamedlem	:	Guri Sjetne	Moelven Idrettslag

71 Rune Reinertsen informerte kort om Gym 2000 - Ungdommens Gymnastikkfestival som skal arrangeres for tredje gang i Kristiansand, da har det vært 3 år siden siste festival. Foreningen jobber videre med samme konsept. Han foreslo at laget kunne engasjere foreldre til å være med deltakerne hvis trenerne ikke kan. Han roste spesielt de som bor nord for

polarsirkelen - som alltid sender store tropper, og ønsket å fremheve treneren for Tranby i Buskerud som hadde høynet kvaliteten betraktelig og fått med seg flere deltakere.

I Mellegaard takket representantene for deres bidrag til å gjøre Tinget konstruktivt. Hun takket Hedmark Gymnastikk og Turnkrets v/Guri Sjetne, Lars Skar og Hanne Kise, for tilretteleggingen av Tinget.

Så takket Mellegaard dirigentene Berit Glesaaen Nyberg og Leidulf Eide, alle i NGTF's administrasjon og Hans Peter Olsen som går ut av forbundsstyret etter 6 år.

Hun takket for tilliten fra det gjenvalgte styret, og ønsket de nye varamedlemmene, Åge Storhaug og Tone Døvre velkommen inn i styret.

Til slutt takket hun for tre dager i trivelig, trygg og entusiastisk atmosfære, ønsket alle god tur hjem og på gjensyn om to år - og erklærte forbundstinget 1998 for hevet.

Under Tingmiddagen lørdag kveld ble Inger Marie Holte utnevnt som forbundets æresmedlem.

Forbundets fortjenstmedalje i sølv ble tildelt Reidun Lundsrud, Jordal Idrettsforening, Solveig Kjøraas, Hortens Turnforening, Hans Peter Olsen, Hokksund Turnforening og Svein Hagberg, Hammer Turn.

Rud, 20. mai 1998

Torill Aas Sundby

Christina Stusvik

Aage Madsen

Trude Riple